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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

„Upper Austrian Open“
OÖ Landesmeisterschaften 2021

im Kajak Einer – Canadier Einer – SUP
Österreichischer Jugendcup-Bewerb Schüler A und Jugend 200 m

Samstag, 31. Juli 2021
Regattastrecke Ottensheim

Ergebnisse
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R04_Schüler C + B 500 m               10:00 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 7 Kornprobst Lukas 2009 PSV Wien 2:17,30 Schüler B_

2 1 Knollmayer Christopher 2009 PSV Wien 2:20,10 Schüler B

3 3 Stadlbauer Benjamin 2009 Donau Linz 2:20,51 Schüler B

4 5 Gurski Filip 2009 JSVORK 2:41,36 Schüler B_C1

5 8 Neubacher Constantin 2010 Kayak Center Linz 3:11,29 Schüler B_

6 2 Sattler Sebastian 2013 NFKC Ybbs 3:14,39 Schüler C

7 4 Gschaider Fritz 2011 WSV Ottensheim 3:14,85 Schüler C

8 6 Simionov Artiom 2010 JSVORK 3:45,82 Schüler B_C1

R05_Schülerinnen B + A 500 m 10:10 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 7 Schobesberger Andrea 2009 Schnecke 2:53,73 Schülerinnen B

2 8 Finsterriegler Sarah 2009 Schnecke 2:49,79 Schülerinnen B

1 2 Konrath Verena 2007 Schnecke Linz 2:21,66 Schülerinnen A

2 6 Pfaffenbichler Dana 2007 ATSV Lenzing 2:26,33 Schülerinnen A

3 5 Eitzinger Laura 2008 ATSV Lenzing 2:27,73 Schülerinnen A

4 1 Liebhart Aruna 2007 SG Rossleithen 2:33,50 Schülerinnen A

5 4 Leimer Katharina 2008 ATSV Lenzing 2:36,33 Schülerinnen A

6 3 Russner Julia 2007 SG Rossleithen 2:52,95 Schülerinnen A

R06_Schüler A 500 m        10:20 
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 4 Tomovici Cezar 2008 ATSV Lenzing 2:19,48

2 3 Rager Laurenz 2008 WAT 2:34,58

3 1 Tinca Patrick 2007 ATSV Lenzing 2:35,36

4 2 Dangl Laurenz 2008 WAT 2:49,44

1 5 Melnyk David 2007 JSVORK 3:11,24 C1
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R07_ w. Jugend + Juniorinnen 500 m          10:30 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 1 Lehaci Adriana 2005 Schnecke Linz 2:06,25

2 2 Schenk Emily 2006 WSV Ottensheim 2:10,94

3 3 Rager Marlene 2006 WAT 2:12,08

1 4 Hölzl Lena 2003 Schnecke 2:08,59 Juniorin

2 5 Gaube Katharina 2003 WAT 2:10,80 Juniorin

dns 6 Renz Alexandra 2003 Donau Linz Juniorin

R08_m. Jugend 500 m  10:40 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

5 1 Russner Christian 2005 SG Rossleithen 2:10,70

1 2 Aschauer Erik 2006 WSV Ottensheim 2:00,30

3 3 Schobesberger Christoph 2006 Schnecke Linz 2:06,46

2 4 Liebhart Rasmus 2005 SG Rossleithen 2:02,80

6 5 Kretzl Simon 2006 NFKC Ybbs 2:11,07

4 6 Kretzl Timon 2006 NFKC Ybbs 2:10,13

R10_Junioren 500 m           10:45 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 4 Irsigler Carol 2003 Donau Linz 1:50,35

2 1 Gnigler Maximilian 2006 WAT 1:52,52

3 3 Höchtl Konstantin 2004 WSV Ottensheim 1:55,68

4 7 Pfister Cyrill 2003 KC Romanshorn/CH 1:58,13

5 5 Bliem Jonathan 2004 WSV Ottensheim 1:58,33

6 6 Kunisch Marco 2003 PSV Wien 2:00,20

7 2 Huber Xaver 2003 WSV Ottensheim 2:03,66
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R11_Damen MK + Masters  500 m       10:50 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 3 Leichtenmüller Verena Donau Linz 2:03,81 MK

2 1 Hepp Cornelia Schnecke Linz 2:14,34 MK

3 2 Arnold Verena KU Greifenstein 2:21,43 MK

1 6 Kaufmann Doris Lenzing 2:34,34 Masters Ü50

2 5 Hofmann Barbara Lenzing 3:12,42 Masters Ü40

R12_Herren MK   500 m        11:00 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 9 Karim Emad Elsayd KC Graz 1:46,16

2 5 Schuster Lukas PSV Wien 1:48,22

3 7 Trummer Erwin WSV Ottensheim 1:49,31

4 3 Siegl Mario WSV Ottensheim 1:50,76

5 1 Adedapo Ademola WSV Ottensheim 1:51,64

6 8 Ploder Marcel KC Graz 1:52,72

7 2 Swoboda Mendy Schnecke Linz 1:56,18

8 4 Grünanger Markus PSV Wien 2:01,07

9 6 Grünanger Lukas PSV Wien 2:03,05

10 0 Endl Christian Lenzing 2:09,94

11 10 Gurski Veaceslav JSVORK 2:16,76 C1

R14_Herren Masters 500 m               11:05 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 9 Zavadsky Ivan 1957 PSV Wien 2:59,35 C1 Ü 60

2 8 Vukobratovic Zoran 1971 PSV Wien 3:01,91 C1 Ü50

1 10 Morris Nicholas 1971 KC Graz 2:07,40 Ü40

2 7 Maier Mario 1973 Lenzing 2:09,75 Ü40

3 6 Wlach Michael 1976 Lenzing 2:12,50 Ü40

1 5 Rodinger Michael 1970 Donau Linz 2:11,43 Ü50

2 3 Beyer Wolfgang 1966 PSV Wien 2:23,56 Ü50

dns 4 Moysey Peter 1963 ATSV Lenzing Ü50

1 2 Seifert Gottfried 1952 WSV Ottensheim 2:21,61 Ü60

1 1 Peyrl Werner 1947 Forelle Steyr 2:57,56 Ü70
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R22_Schüler C + B          1.000 m        11:15 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 1 Gschaider Fritz 2011 WSV Ottensheim 6:45,52 Schüler C

1 3 Gurski Filip 2009 JSVORK 5:53,66 C1

2 2 Simionov Artiom 2010 JSVORK 7:34,90 C1

1 6 Kornprobst Lukas 2009 PSV Wien 5:02,23

2 5 Knollmayer Christopher 2009 PSV Wien 5:05,85

3 4 Stadlbauer Benjamin 2009 Donau Linz 5:08,15

R23 + 24_Schüler/innen B + A 1.000 m        11:25 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 3 Konrath Verena 2007 Schnecke Linz 4:59,44

2 1 Pfaffenbichler Dana 2007 ATSV Lenzing 5:03,47

3 4 Eitzinger Laura 2008 ATSV Lenzing 5:07,10

4 2 Leimer Katharina 2008 ATSV Lenzing 5:21,32

1 1 Melnyk David 2007 JSVORK 7:01,55 Schüler A_C1

1 2 Tomovici Cezar 2008 ATSV Lenzing 4:54,83 Schüler A

2 5 Tinca Patrick 2007 ATSV Lenzing 5:21,54 Schüler A

3 3 Dangl Laurenz 2008 WAT 5:27,00 Schüler A

4 4 Rager Laurenz 2008 WAT 5:34,72 Schüler A
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R25_Damen   1.000 m            11:45 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 2 Rager Marlene 2006 WAT 4:28,98 Jugend

2 1 Schenk Emily 2006 WSV Ottensheim 4:29,75 Jugend

1 3 Gaube Katharina 2003 WAT 4:32,33 Juniorin

1 4 Leichtenmüller Verena Donau Linz 4:14,70 MK

2 5 Arnold Verena KU Greifenstein 4:53,68 MK

1 7 Kaufmann Doris Lenzing 5:14,19 Masters Ü50

2 6 Hofmann Barbara Lenzing 5:35,27 Masters Ü40

R28_m. Jugend + Junioren     1.000 m               11:55 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 1 Aschauer Erik 2006 WSV Ottensheim 4:09,53 Jugend

2 2 Schobesberger Christoph 2006 Schnecke 4:12,45 Jugend

1 8 Gnigler Maximilian 2006 WAT 3:49,63 Jun.

2 6 Irsigler Carol 2003 Donau Linz 3:53,56 Jun.

3 5 Höchtl Konstantin 2004 WSV Ottensheim 3:58,25 Jun.

4 4 Bliem Jonathan 2004 WSV Ottensheim 4:13,18 Jun.

5 7 Pfister Cyrill 2003 KC Romanshorn/CH 4:15,02 Jun.

6 9 Kunisch Marco 2003 PSV Wien 4:20,06 Jun.

7 3 Huber Xaver 2003 WSV Ottensheim 4:21,30 Jun.
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R30_Herren MK   1.000 m              12:05 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 8 Karim Emad Elsayd KC Graz 3:46,50

2 6 Siegl Mario WSV Ottensheim 3:46,77

3 7 Ploder Marcel KC Graz 3:48,09

4 5 Adedapo Ademola WSV Ottensheim 3:48,99

5 3 Swoboda Mendy Schnecke 3:55,95

6 2 Trummer Erwin WSV Ottensheim 4:04,62

7 4 Schuster Lukas PSV Wien 4:12,57

8 9 Endl Christian ATSV Lenzing 4:37,17

1 1 Gurski Veaceslav JSVORK 4:41,04 C1

R31_Herren Masters 1.000 m              12:15 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 7 Nicholas Morris 1971 KC Graz 4:20,24 Ü40

2 8 Maier Mario 1973 ATSV Lenzing 4:29,24 Ü40

3 4 Wlach Michael 1976 Lenzing 4:38,45 Ü40

1 9 Vukobratovic Zoran 1971 PSV Wien 6:09,55 Ü40 C1

1 3 Rodinger Michael 1970 Donau Linz 4:33,36 Ü50

2 6 Moysey Peter 1963 ATSV Lenzing 4:41,80 Ü50

3 5 Beyer Wolfgang 1966 PSV Wien 4:57,86 Ü50

1 2 Seifert Gottfried 1952 WSV Ottensheim 4:38,78 Ü60

1 10 Zavadsky Ivan 1957 PSV Wien 6:31,34 Ü60 C1

1 1 Werner Peyrl 1947 Forelle Steyr 5:48,31 Ü70
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R37_Schüler_Head-to-Head Finale        200 m            
Rang Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 Tomovici Cezar 2008 ATSV Lenzing 0:47,90 A

2 Tinca Patrick 2007 ATSV Lenzing 0:54,90 A

3 Rager Laurenz 2008 WAT 0:56,35 A

4 Dangl Laurenz 2008 WAT 0:57,58 A

1 Melnyk David 2007 JSVORK o. Zeit A_C1

1 Kornprobst Lukas 2009 PSV Wien 0:48,18 B

2 Knollmayer Christopher 2009 PSV Wien 0:51,40 B

3 Stadlbauer Benjamin 2009 Donau Linz 0:53,26 B

4 Jamnig Jakob 2009 WSV Ottensheim 0:57,29 B

5 Irsigler Laurin 2010 Donau Linz 1:03,64 B

6 Fuchs Valentin 2010 Donau Linz 1:09,96 B

7 Neubacher Constantin 2010 Kayak Center Linz 1:11,42 B

8 Clark Benjamin 2010 Donau Linz 1:11,56 B

1 Gurski Filip 2009 JSVORK o. Zeit B_C1

2 Simionov Artiom 2010 JSVORK o. Zeit B_C1

1 Sattler Sebastian 2013 NFKC Ybbs 1:12,93 C

2 Gschaider Fritz 2011 WSV Ottensheim 1:12,94 C

3 Jamnig Juri 2014 WSV Ottensheim 1:20,05 C

4 Jamnig Valentin 2012 WSV Ottensheim 1:24,54 C
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R38_Schülerinnen_Head-to-Head Finale   200 m        
Rang Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 Konrath Verena 2007 Schnecke Linz 0:50,76 A

2 Pfaffenbichler Dana 2007 ATSV Lenzing 0:52,09 A

3 Leimer Katharina 2008 ATSV Lenzing 0:53,21 A

4 Liebhart Aruna 2007 SG Rossleithen 0:53,91 A

5 Russner Julia 2007 SG Rossleithen 0:59,53 A

1 Finsterriegler Sarah 2009 Schnecke 0:59,34 B

2 Schobesberger Andrea 2009 Schnecke 1:04,26 B

1 Fuchs Ella 2012 Donau Linz 1:16,55 C

2 Stoderegger Flora 2013 Kayak Center Linz 1:19,79 C
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R42_Damen_Head-to-Head Finale     200 m             
Rang Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 Lehaci Adriana 2005 Schnecke Linz 0:42,92 Jg

2 Schenk Emily 2006 WSV Ottensheim 0:46,64 Jg

3 Rager Marlene 2006 WAT 0:48,83 Jg

1 Hölzl Lena 2003 Schnecke 0:44,80 Jun

2 Gaube Katharina 2003 WAT 0:47,96 Jun

1 Hepp Cornelia Schnecke Linz 0:44,72 MK

2 Leichtenmüller Verena Donau Linz 0:45,71 MK

3 Arnold Verena KU Greifenstein 0:48,14 MK

1 Hofmann Barbara Lenzing 0:53,21 Ü40

1 Kaufmann Doris Lenzing 0:54,84 Ü50
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R43_Herren_Head-to-Head Finale     200 m               
Rang Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 Liebhart Rasmus SG Rossleithen 0:43,19 Jugend

2 Russner Christian SG Rossleithen 0:45,58 Jugend

3 Aschauer Erik WSV Ottensheim 0:45,72 Jugend

4 Kretzl Simon NFKC Ybbs 0:46,73 Jugend

5 Jamnig Simon WSV Ottensheim 0:47,26 Jugend

6 Kretzl Timon NFKC Ybbs 0:47,62 Jugend

7 Schobesberger Christoph Schnecke Linz 0:47,86 Jugend

1 Irsigler Carol Donau Linz 0:39,59 Jun

2 Pfister Cyrill KC Romanshorn/CH 0:39,69 Jun

3 Gnigler Maximilian WAT 0:40,77 Jun

4 Kunisch Marco PSV Wien 0:40,86 Jun

5 Höchtl Konstantin WSV Ottensheim 0:41,08 Jun

6 Bliem Jonathan WSV Ottensheim 0:41,36 Jun

7 Huber Xaver WSV Ottensheim 0:46,42 Jun

1 Karim Emad Elsayd KC Graz 0:36,79 MK

2 Trummer Erwin WSV Ottensheim 0:37,71 MK

3 Schuster Lukas PSV Wien 0:38,04 MK

4 Adedapo Ademola WSV Ottensheim 0:38,30 MK

5 Siegl Mario WSV Ottensheim 0:38,63 MK

6 Ploder Marcel KC Graz 0:38,85 MK

7 Grünanger Markus PSV Wien 0:40,26 MK

8 Swoboda Mendy Schnecke Linz 0:40,36 MK

9 Grünanger Lukas PSV Wien 0:41,23 MK

1 Gurski Veaceslav JSVORK 0:48,28 MK_C1

1 Wlach Michael Lenzing 0:43,04 Ü40

2 Morris Nicholas 1971 KC Graz 0:43,22 Ü40

3 Maier Mario 1973 ATSV Lenzing 0:44,55 Ü40

1 Rodinger Michael 1970 Donau Linz 0:48,23 Ü50

2 Beyer Wolfgang 1966 PSV Wien 0:51,61 Ü50

3 Moysey Peter 1963 ATSV Lenzing 0:54,13 Ü50

1 Vukobratovic Zoran 1971 PSV Wien 1:05,15 Ü50_C1

1 Seifert Gottfried 1952 WSV Ottensheim 0:50,46 Ü60

1 Zavadsky Ivan 1957 PSV Wien 1:05,55 Ü60_C1

1 Peyrl Werner 1947 Forelle Steyr 1:04,10 Ü70
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R43_Herren_Head-to-Head Finale     200 m               
Rang Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 Liebhart Rasmus SG Rossleithen 0:43,19 Jugend

2 Russner Christian SG Rossleithen 0:45,58 Jugend

3 Aschauer Erik WSV Ottensheim 0:45,72 Jugend

4 Kretzl Simon NFKC Ybbs 0:46,73 Jugend

5 Jamnig Simon WSV Ottensheim 0:47,26 Jugend

6 Kretzl Timon NFKC Ybbs 0:47,62 Jugend

7 Schobesberger Christoph Schnecke Linz 0:47,86 Jugend

1 Irsigler Carol Donau Linz 0:39,59 Jun

2 Pfister Cyrill KC Romanshorn/CH 0:39,69 Jun

3 Gnigler Maximilian WAT 0:40,77 Jun

4 Kunisch Marco PSV Wien 0:40,86 Jun

5 Höchtl Konstantin WSV Ottensheim 0:41,08 Jun

6 Bliem Jonathan WSV Ottensheim 0:41,36 Jun

7 Huber Xaver WSV Ottensheim 0:46,42 Jun

1 Karim Emad Elsayd KC Graz 0:36,79 MK

2 Trummer Erwin WSV Ottensheim 0:37,71 MK

3 Schuster Lukas PSV Wien 0:38,04 MK

4 Adedapo Ademola WSV Ottensheim 0:38,30 MK

5 Siegl Mario WSV Ottensheim 0:38,63 MK

6 Ploder Marcel KC Graz 0:38,85 MK

7 Grünanger Markus PSV Wien 0:40,26 MK

8 Swoboda Mendy Schnecke Linz 0:40,36 MK

9 Grünanger Lukas PSV Wien 0:41,23 MK

1 Gurski Veaceslav JSVORK 0:48,28 MK_C1

1 Wlach Michael Lenzing 0:43,04 Ü40

2 Morris Nicholas 1971 KC Graz 0:43,22 Ü40

3 Maier Mario 1973 ATSV Lenzing 0:44,55 Ü40

1 Rodinger Michael 1970 Donau Linz 0:48,23 Ü50

2 Beyer Wolfgang 1966 PSV Wien 0:51,61 Ü50

3 Moysey Peter 1963 ATSV Lenzing 0:54,13 Ü50

1 Vukobratovic Zoran 1971 PSV Wien 1:05,15 Ü50_C1

1 Seifert Gottfried 1952 WSV Ottensheim 0:50,46 Ü60

1 Zavadsky Ivan 1957 PSV Wien 1:05,55 Ü60_C1

1 Peyrl Werner 1947 Forelle Steyr 1:04,10 Ü70

R43_Herren_Head-to-Head Finale     200 m               
Rang Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 Liebhart Rasmus SG Rossleithen 0:43,19 Jugend

2 Russner Christian SG Rossleithen 0:45,58 Jugend

3 Aschauer Erik WSV Ottensheim 0:45,72 Jugend

4 Kretzl Simon NFKC Ybbs 0:46,73 Jugend

5 Jamnig Simon WSV Ottensheim 0:47,26 Jugend

6 Kretzl Timon NFKC Ybbs 0:47,62 Jugend

7 Schobesberger Christoph Schnecke Linz 0:47,86 Jugend

1 Irsigler Carol Donau Linz 0:39,59 Jun

2 Pfister Cyrill KC Romanshorn/CH 0:39,69 Jun

3 Gnigler Maximilian WAT 0:40,77 Jun

4 Kunisch Marco PSV Wien 0:40,86 Jun

5 Höchtl Konstantin WSV Ottensheim 0:41,08 Jun

6 Bliem Jonathan WSV Ottensheim 0:41,36 Jun

7 Huber Xaver WSV Ottensheim 0:46,42 Jun

1 Karim Emad Elsayd KC Graz 0:36,79 MK

2 Trummer Erwin WSV Ottensheim 0:37,71 MK

3 Schuster Lukas PSV Wien 0:38,04 MK

4 Adedapo Ademola WSV Ottensheim 0:38,30 MK

5 Siegl Mario WSV Ottensheim 0:38,63 MK

6 Ploder Marcel KC Graz 0:38,85 MK

7 Grünanger Markus PSV Wien 0:40,26 MK

8 Swoboda Mendy Schnecke Linz 0:40,36 MK

9 Grünanger Lukas PSV Wien 0:41,23 MK

1 Gurski Veaceslav JSVORK 0:48,28 MK_C1

1 Wlach Michael Lenzing 0:43,04 Ü40

2 Morris Nicholas 1971 KC Graz 0:43,22 Ü40

3 Maier Mario 1973 ATSV Lenzing 0:44,55 Ü40

1 Rodinger Michael 1970 Donau Linz 0:48,23 Ü50

2 Beyer Wolfgang 1966 PSV Wien 0:51,61 Ü50

3 Moysey Peter 1963 ATSV Lenzing 0:54,13 Ü50

1 Vukobratovic Zoran 1971 PSV Wien 1:05,15 Ü50_C1

1 Seifert Gottfried 1952 WSV Ottensheim 0:50,46 Ü60

1 Zavadsky Ivan 1957 PSV Wien 1:05,55 Ü60_C1

1 Peyrl Werner 1947 Forelle Steyr 1:04,10 Ü70
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R61_Damen + Herren 2.000 m ab 16:45 Uhr
Rang Startnr. Name Geb.Jahr Verein Zeit Anmerkungen

1 2 Finsterriegler Sarah 2009 Schnecke Linz 11:47,48 A

2 1 Schobesberger Andrea 2009 Schnecke Linz 12:00,10 A

1 3 Konrath Verena 2007 Schnecke Linz 9:45,75 B

1 5 Kornprobst Lukas 2009 PSV Wien 10:32,94 B

2 6 Knollmayer Christopher 2009 PSV Wien 10:33,88 B

3 4 Stadlbauer Benjamin 2009 Donau Linz 10:39,69 B

1 7 Christoph Schobesberger 2006 Schnecke Linz 8:47,66 Jugend

1 9 Hepp Cornelia Schnecke 9:23,49 MK

2 8 Arnold Verena KU Greifenstein 9:54,66 MK

1 12 Swoboda Mendy Schnecke Linz 8:23,13 MK

2 13 Ploder Marcel KC Graz 8:24,00 MK

3 10 Schuster Lukas PSV Wien 8:44,86 MK

11 Beyer Wolfgang PSV Wien dnf MK

14 Karim Emad Elsayd KC Graz dns MK

1 15 Moysey Peter 1963 ATSV Lenzing 9:42,69 Ü40

1 16 Morris Nicholas 1971 KC Graz 8:57,47 Ü50

2 17 Rodinger Michael 1970 Donau Linz 9:39,17 Ü50

1 18 Peyrl Werner 1947 Forelle Steyr 11.48,06 Ü70
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Oberösterreichische Landesmeisterschaften im Kajak-Einer, Canadier-Einer und SUP – 31.07.2021, Ottensheim

R64_SUP_Sprint Damen               200 m                      ab 12:30 Uhr
Rang OÖ LM Startnr. Name Geb.Dat. Staat / Bundesland Club / Verein Zeit ASF Nr Anmerkungen

1 3 Marion Seebauer 18.10.79 Österreich, Oberösterreich SUPCLUB Burgenland 1:07,40 27

2 5 Andrea Kämmerer 28.06.77 Deutschland GSUPA 1:09,90 177

3 x 4 Sonja Steineder 05.07.76 Österreich, Oberösterreich KCL 1:10,91 37

4 6 Olivia Wendt 27.06.07 Österreich, Oberösterreich 1:22,01 41 Jugend

5 7 Sophia Gallnböck 12.02.07 Österreich, Oberösterreich 1:32,31 98 Jugend

6 x 1 Ella Hackl 04.05.11 Österreich, Oberösterreich KCL 1:35,46 91 Jugend

7 2 Paula Wendt 22.07.10 Österreich, Oberösterreich 1:35,54 99 Jugend

8 8 Nicole Hohenwarter 19.1.1979 Österreich 1:59,43 92

R65_SUP_Sprint Herren Finale              200 m                    ab 15:30 Uhr
Rang OÖ LM Startnr. Name Geb.Dat. Staat / Bundesland Club / Verein Zeit ASF Nr Anmerkungen

1 3 Christian Taucher 10,06.81 Österreich Sup Sportclub Graz 0:56,89 1

2 2 David Müller 22.04.87 Österreich SUP Club Burgenland 0:59,21 43

3 x 1 Thomas Gundendorfer 20.10.83 Österreich, Oberösterreich KCL 1:02,50 94

4 4 Andreas Kämmerer 05.02.65 Deutschland GSUPA 1:02,94 65

5 5 Stefan Wendt 01.07.77 Österreich, Oberösterreich 1:05,44 41

6 3 Roman Gartelgruber 26.02.64 Österreich 1:06,95 93

7 4 Giso Merkl 16.03.57 Deutschland Supracing Team Regensb. 1:12,55 64

8 2 Simon Kretzl 2006 Österreich TVN Ybbs 1:13,99 97

9 5 Peter Moysey 1963 Österreich ATSV Lenzing 1:15,35 87

10 1 Timon Kretzl 2007 Österreich TVN Ybbs 1:16,09 95

R67+ 68_SUP_Langstrecke Damen + Herren     11.000 m   ab 16:45 Uhr
Rang OÖ LM Startnr. Name Geb.Dat. Staat / Bundesland Club / Verein Zeit ASF Nr Anmerkungen

1 Marion Seebauer 18.10.79 Österreich SUPCLUB Burgenland 1.08:17,9 27

2 x Susanne Eder Maier 28.12.76 Deutschland KCL 1.10:17,0 8

3 x Sonja Steineder 05.07.76 Österreich, Oberösterreich KCL 1.14:07,3 37

dnf Andrea Kämmerer 28.06.77 Deutschland GSUPA 177

1 x Michael Hackl 30.08.77 Österreich, Oberösterreich ATSV Lenzing 1.04:52,1 66

2 Christian Taucher 10,06.81 Österreich Sup Sportclub Graz 1.04:53,1 1

3 Andreas Kämmerer 05.02.65 Deutschland GSUPA 1.06:13,4 65

4 Stefan Wendt 01.07.77 Österreich, Oberösterreich 1.06:43,7 41

5 Lukas Kerndler 23.08.80 Österreich Supsportclub Graz 1.07:09,6 90

6 x Thomas Gundendorfer 20.10.83 Österreich, Oberösterreich KCL 1.07:23,7 94

7 Michael Marketz 03.02.70 Österreich, Kärnten SUP Sportclub Graz 1.09:19,1 12

8 David Müller 22.04.87 Österreich SUP Club Burgenland 1.09:39,1 43

9 Giso Merkl 16.03.57 Deutschland Supracing Team Regensb. 1.10:07,0 64

10 Roman Gartelgruber 26.02.64 Österreich 1.11:04,4 93


